εφαρµογής ανά Περιφερειακή Ενότητα, για την καταπολέµηση των κουνουπιών των Περιφερειακών 
Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής (Π.Ε.  Κεντρικού Τοµέα, Βόρειου Τοµέα, Νότιου Τοµέα, ∆υτικού 
Τοµέα, ∆υτικής Αττικής, Ανατολικής Αττικής, Π.Ε Πειραιώς και Π.Ε. Νήσων), ∆ιακήρυξη 5/2012, 
Συνολικού Προϋπολογισµού 533.860,00€ (πεντακοσίων τριάντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα 
ευρώ), συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α  αποτελούµενη από τα παρακάτω µέλη: 

Τακτικά Μέλη 

1. Μούσιου Αντωνία ΤΕ Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας  µε βαθµό Ε΄. 
2. Μιχελή Αικατερίνη ΤΕ  Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας µε βαθµό Ε’. 

3. Χατζηπέτρος Ιωάννης ΠΕ1 Γεωτεχνικού, ειδικότητας Γεωπόνου µε βαθµό Β’.